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EU:n biodiversiteettistrategian ja ennallistamisasetuksen 
toteuttamisen suunnittelu meneillään 

Biodiversiteettistrategia 

EU:n biodiversiteettistrategian päämääränä on pysäyttää luontokato ja kääntää 
luonnon monimuotoisuuden kehitys myönteiseksi vuoteen 2030 mennessä. 

30 %:n suojelupinta-alan ja 10 %:n tiukan suojelun tavoite 

Ensimmäinen sitoumus koskee sitä, miten jäsenmaat aikovat edistää EU:n yhteisen 
30 prosentin suojelupinta-alatavoitteen ja 10 prosentin tiukan suojelun tavoitteen 
saavuttamista. Tiukan suojelun tavoitteeseen sisältyy kaikkien jäljellä olevien 
vanhojen ja luonnontilaisten metsien suojelu. Luonnonvarakeskus ja Suomen 
ympäristökeskus valmistelevat parhaillaan, syksyllä 2023, kansallista kriteeristöä 
vanhojen ja luonnontilaisten metsien määrittelyyn. 

 Suomen suunnitelmissa on toimittaa biodiversiteettistrategian sitoumukset 
Euroopan komissiolle vuoden 2024 alkupuolella. Tavoitteena on, että kansalliset 
sitoumukset lähetettäisiin lausunnoille alkuvuodesta yhdessä kansallisen luonnon 
monimuotoisuusstrategian kanssa. 

 "Hallitus on sitoutunut vahvistamaan luonnon monimuotoisuutta. On hyvin tärkeää 
jakaa ajatuksia EU:n biodiversiteettistrategian toimeenpanosta, ja siten viedä 
eteenpäin tätä merkittävää pakettia, jolla tehokkaasti parannetaan luonnon tilaa", 
ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen sanoo ympäristöministeriön 
tiedotteessa 9.10.2023. 

Luontotyyppien ja lajien suojelutason turvaaminen 

Toinen sitoumus koskee jäsenmaiden toimia, joilla turvataan luonto- ja 
lintudirektiivin liitteiden määrittelemien lajien ja luontotyyppien suojelutaso. 
Tavoitteena on saada vähintään 30 prosenttia epäsuotuisassa tilassa olevista 
direktiiviluontotyypeistä (61 kpl), direktiivilajeista (71 kpl) ja lintudirektiivin lajeista 
(82 kpl) hyvään tilaan. Tai ainakin niiden kehityssuunta tulisi saada paranemaan 
vuoteen 2030 mennessä. Kaikkien lajien ja luontotyyppien heikkeneminen pitää 
pysäyttää. 

Lisäksi tavoitteena on parantaa elinympäristöjen tilaa suojelualueilla ja niiden 
ulkopuolella.  
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EU:n ennallistamisasetus 

EU:n ennallistamisasetuksesta käydään parhaillaan kolmikantaneuvotteluja. 
Ennallistamisasetus tekisi monista EU:n biodiversiteettistrategiassa sovituista 
tavoitteista jäsenmaita laillisesti velvoittavia.  

Lisätietoa: https://ym.fi/-/boreaalisen-vyohykkeen-maat-kokoontuvat-suomeen-
keskustelemaan-eu-n-biodiversiteettistrategian-toimeenpanosta 

https://www.mtk.fi/-/eu-n-ennallistamisasetus 
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